COMUNE DI CAPRE LEONE
Citta Metropolitana di Messina

ORIGINALE

| Determinasione del I_hm;mnsahile: fng. Antonio Fabrizio Pidala - ﬁ1
| egistro Determingsioni Area lecnica N, 164  del  13/06/2024 ‘

Registro Generale deile Determinazioni . _ﬁ;jgj dei /9 / 0. / Z ‘

OGGETTO: Servizio stoccagpio, trattamento ¢ conferimento al gestore finale rifiuti  CER
20.01.08 umido - CER 20.03.07 ingombranti, Ditta  Niem s.r.). Liguidazione
maggio 2024, CIG. B164CC258C,

IT Responsabile dell” Aren

Attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitie di interessi nemmene potenziale | nd in situazioni che
danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del DPR 62/2013 e del codice di comportamenio intl.:rn(n e di
avere verilicato che i ':iuj.:‘.g-:l!i intervemii el istrationia che SEEue non neorrono in d..;—.q._,m. sitssEcioni,
Richiamata la delerminazione Sindacalc n°04 del 01/02/2024  avente ad oggetto "Nomina del EQ —
Responsabile Area Amministrativa Islituzionale e Vigilanza Urbang ¢ Proroga Nomina BQ - Responsabili di
Area lino al 31/12/2024".

Yista la determinazione del responsabile n. i 2
per quanto in opgetto.

Visto ehie:

a) 1l servizio, per il periodo in oggetto, & stato eseguito;

W la qualitd e | prezzd e le altre condizioni contrattuali sono state rispettate;

o la determinazione di impegno € divenuta esecutiva:

& lasomma da Hquidare rientra ned limith dell impegno od € i ora disponibile;

e} i conteggi esposti sono esalti;

0 la fattura risulla regolare sotto il profilo fscale:

gl sono indicati gh estremi identificativi del conto correnle rilerito (e.d. conto dedicato).

Vista la fattues

n.89 del  HVO6/2024  trasm. BT676, relativa al mese di maggio 2024, emessa dalla ditta Niem s.r.l. per
Vimporto di £.16.162,08 1VA 10% compresa.

Riscontrata la regolarita contributiva della ditta dichiarata dall” INPS attraverso il documento DURC on line
prot. 39897665 del 26/02/2024 - Scadenza validita 25/06/2024,

Ritenuto pertanto procedere alla liguidazione delle spettanze dovute alla ditta Niem s.r.l.

Visto U'ait. |, comina 629, lett b} della fegae 23122014, 0. 190 che stabilisce per le pubbliche amministrazioni
acquirenti di beni e servizi, un meccanismo di scissione dei pagamenti (¢.d. Split payment).

Aceertate che la preserizione cggetto dell’obbligarione & stata adempiuta ragion per cut Pimpegns & divenuto
esigibile,

Richiamati gli artt, 107 ¢ 109 del D, Leg.vo . 26772000

Visto Uarl, 151 del DL Legovo v 26772000

s |""h‘
al

J 24 con ia guale venivano Iliipi—;éﬁﬁnﬁ e somime necessarie

Visto il D.Lgs. n.36/2023
Visto il Regolamento di Contabilita vigente presso gquesto Ente

YVisto LTOVAEE LL. vigente in Sicilia ed il suo repolamento dattuagione
Visto lo Statuto Comunaic

DETERMINA
I} assumere o promcsse sopracapostc quale pane ""s.t.:r.;rm. ¢ mstive determinante per adoziono del presente
provvedimento. -
D Hageidare a favore della ditta Niem srl., la s soming f[t =186, '62.9? IVA 10% compress a saldo della Ratlura
sopra citala,  con imputazione al Capitolo lﬂ?:ﬂjq& imp. ]ﬂ'ﬂu. -i tramite bonifico bancario,

AR o/

N G
‘\.._______ .



Di disporre il pagamento delt'IVA  10% nell’importo di €.1.409.28 secondo e modaiita di cui alla L.
191/2014 e successivo decreto di attuazione,

Di dare mandato al Responsabile dell"Ufficio Segreteria di pubblicare il presente provvedimento:

per 13 giomni consecutivi all"Albp Pretorio on line,

nellapposita sezione del sito istituzionale dell”Ente, entro 7 giorni dalla pubblicazione ali*albo pretorio dell atio
permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente nell’apposito spazio “Amministrazione
trasparente”,

i pubblicare, a cura di questo ufficio, nello spazio legee “Anticorruzione™.

Bi Demandare al Resposnsabile del servizio finanziario Pemissione del relativo in&tl?utu di pagamento,

COMUNE DI CAPRI LEONE

Tt Metropeiitana i Messing
PARIRI

I relazione olla vuperiore deierminazione;

Riciviwmeta la norwativa vigente i maleria;

Dato Atte dell 'esito della verifica preventiva di regolarits ammministrativa effettucta del sottoscritto;
Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell‘art. 2 della LR n. 23/1998;

ATTESTA
La regolariti; Tecnica domdo aito della correttezza del ‘uzione amministrativa, af seaxi dell urt, 147/bis del
Dy ieve n. 26720600
TRASMYTTE
I presente atte di Higuidazione al responsabile dell area ragioneria per Demissione del velativo mandaio oi
pagamente dopo § dovati controlli e viscomti confabili e fscali.

Li 13/006/2024

AREA RAGIONERIA ¢ FINANZE

Visto Dare 184, comma 2 ddel TUEL!
Effettuate le verifiche ex ari, 48/Dis del DP.R 60273, ove dovuie;
Riscontrata la vegolaritd dal punto df vista comabile fiscale:

Capitolo 10950301 imp. 18552024 Suwl- 2

La regolarita contabile

i AD 06 AR

paponsabile  dell' Are;
“P(Dutt.ssa Mangano Kidsepging)
m




